- - -  
') Orig. : teiierem. 

vel ac[c]usatus fuerit, humiliter reatum suum confiteatur, et  
postiilata venia secundum iudicium fratrurn suorum dignam 
satisfactionem exsolvat. Si autem aliquis contumax extiterit et  
a fratribus suis monitus culpam suam nullatenus emendare 
voluerit, per duos vel tres abbates de  vestro ordine, episcopo, 
in cuiiis parrochia est, culpa illius exponatur et  per illum iterum 
cum predictis abbatibus de correctione sua admoneatur. Quod 
si nec sic correctus fuerit, ne et sibi et gregi commisso perni- 
tiosus existat, secundum consilium eorundem abbatum, per quos 
culpa eius innotuit, ab episcopo suo deponatur, et alium in 
locum illius secundum Iiberam fratrum ecclesie eiusdem elec- 
tionem, qui eisdem digne preesse valeat, subrogetur. Depositus 
autem ad ecclesiam unde assumptus') est revertatur. Prohibe- 
mus etiam, ut nulli umquam fratrurn vestrorum post factam 
professionem absque libera abbatis sui et  fratrum licentia 
liceat ecclesiam, in qua proffessionem fecit, relinquere et  ad 
aliam pertransire. Nec aliquis episcoporum, abbatum, prioruin 
vel aliqua Persona eum retinere presumat, set tamquam sue 
proffessionis prevaricator redire ad locum proprium compellatur. 
Porro ordo canonicus, qui per dei gratiam secundum regulam 
beati Aiigustini in ecclesia vestra noscitur institutus, perpetuis 
ibi temporibus inviolabiliter conservetur. Idipsum autem et  de  
his, que per vos in posterum divina cooperante clementia in 
regulari ordine fuerint institute, firmiter observari decernimus. 
Preterea quieti et hutilitati vestre in posterum providentes, 
apostolica auctoritate prohibeinus, ut abbates de vestro con- 
lrentu nullum militem vel aliquem alium in l~ominium suscipi- 
ant, vel bona ecclesiaruin in beneficium cuiquam tribuant. Hec 
igitur et alia, que secundum deum communi assensu tenenda 
ammodo decreveritis, ad Iionorem sanctc; eccles i~  et  religionis 
augmentuin, auctoritate beati Petri apostolorum principis?) et 
nostrn confirmamus et  rata esse precepimus. Si quis autem 
huic nostre constitutioni 7 temerario ausu contraire tempta- 
verit, nisi reatum suum secundo tertiove commonitus cnngrue 
emendaverit, dominici corporis et  sanguinis participatione pri- 
vetur. Conservantes autem intercedentibus beatorum aposto- 

') 9lniitr fiir assirmptiir. 
-) !Itn\in fiir priiicipin. 

!JZuiin iiir constitiitionis. 

loriim Petri et Pauli meritis omnipotentis dei gratiam conse- 
qiiantur. Amen. ARIEN. ARIEN. 

Ego Eurenius cntholicq ~cc les i t  epis- BENE 
' copus ss. 0 VALETE.